
uĚsrsrÝ úŘno eučovlcE
Odbor dopravy

Váš dopis zn:

Ze dne:
číslo ;ednací:
Spisová zn,:
Počet listů/příloh:

Vyřizuje:
Telefon/mobil:
E-mail:

Datum:

MUB/OD-55878/2O23lab
OD-I]859/2023-1ab
5/I

Mgr. et Mgr. Jitka Lábrová
5t7 324 43o
labrova @bucovice.cz

28.tl,2023

ll l llilllll ll ]]lllll il| illlllI| l |ll llll l l! l ll l ! lil
mubuvp23v00ive

Doporučeně/DS

dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

oPATŘENí oeecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy přovozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Bučovice, odbor dopravy, úsek silniční dopravy, příslušný podle § 124 odst.6
zákona č,361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách něktených zákonŮ,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu"), příslušný orgán státní správy
ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - na
silnicích ll. a lll. třídy, na místních komunikacích (dále jen "MK") a veřejně přístupných účelových
komunikacích (dále jen "VPÚK"), postupem v souladu s ustanovením § 171 a následující části
šesté zákona č. 500/2004 Sb., správnířád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správníŤád"),
na základě podnětu právnické osoby Quantum, a.s., Brněnská 1221212, 682 01 Vyškov, lC 494
50450 vzastoupení na základě plné moci právnickou osobou ZL|NMARK DZ s.r.o., lC 042
62701, Hviezdoslavova 1191l55a,627 00 Brno, byl dne 22,11.2023 podán podnět ke
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci; po projednání s dotčeným orgánem
dle ustanovení § 77 odst. 2 písm, b) a odst. 3 zákona o silničním provozu, kterým je Policie Ceské
republiky, Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje, lČ 75151499, Územní odbor Vyškov,
Dopravní inspektorát, Brněnská 7a,682 0,1 Vyškov ze dne 22.11.2023 pod č, j. KRPB-231674-
1tČJ-2o23-o61206-MS, z moci úřední, podle ustanovení § 77 odst. í písm. c) a § 77 odst. 5 a
odst. 6 zákona o silničním provozu

stanovuje přechodnou úpravu provozu

na silnici lll/43339, 
'lll4334'|,llll43344 

v rámci realizace stavby

,,Obec Nemochovice - stoková sít' a ČOV", jedná se o překop silnice llll43341v km 3,437 a

v km 3,493. Přechodné dopravníznačení bude umístěno na pozemcích parc. č. KN 3101, KN

3136, KN 3135, KN 3113, KN 426715, KN 3,131/,|, KN 3113, KN 65414, KN 468 vše

v katastrálním území Nemochovice. Uzavírka silnice llll4334'| a objízdná trasa vedena na

silnici l|ll43341 -l,lll43344- lll/43346 - l!l/43339 -llll43341.
Termín realizace stavby: od 04.'12.2023 do 15.'12,2023

Městský úřad Bučovice 1;^ l E-mail posta@bucovice,cz

Jiráskova 502 |,' !l 'J lD DS td3be8p
685 01 Bučovice \,="' Telefon sI7 324 4I7



čj. tv u g/oo-s 587 8/ 2023 lab

na základě předložené projektové dokumentace:
Výkres DoPRAVNĚ - |NŽENÝRSKÁ oPATŘeNÍ uznvínxn - PŘEKoP KoMUN|KACE, č.
zakázky 07412023, datum 1112023 číslo přílohy 02. Projektovou dokumentaci vypracovala firma
ZL|NMARK DZ s.r.o., lČ 042 62701, Hviezdoslavova 1191t55a,627 00 Brno, která je
přílohou a nedílnou součástítohoto stanovení přechodné úpravy provozu k zajištění bezpečnosti a
plynulosti provozu na pozemních komunikacích,

podmínkv pro provedení přechodné úpravv provozu:

1, Po celou dobu provádění prací při realizaci stavby bude osaze9o piechodné dop5avní
značení dle pře§ložené grafické přílohy, výkres DOPRAVNE - |NZENYRSKA OPATREN|
UZAV|RKA - PREKOP KOMUNIKACE, č. zakázky a74l2023, datum 11l2Q23 číslo přílohy
02. Projektovou dokumentaci vypracovala firma ZLlNMARK DZ s.r,o., lC 042 62701,
Hviezdoslavova_ 1191l55a, 627 00 Brno, kterou potvrdil a schválil příslušný. orgán
policie - Policie Ceské republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Uzemní
odbor Vyškov, Dopravní inspektorát, Brněnská 7a,682 01 Vyškov ze dne 20.11.2023 pod
č. j. KRPB-231 67 4-1 l CJ-2023-061206-MS.

2, Provedení přechodné úpravy provozu musí být v souladu s vyhláškou č. 29412015 Sb,,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znéní.
Dopravní značky azařízení musí blítvsouladu sustanovením § 62 odst, 6 zákona o
silničním provozu svými rozméry, barvami a technickými požadavky musí odpovídat
zvláštním technickým předpisům, kteqými jsou technické podmínky TP 65"Zásady pro
dopravní značení na pozemních komunikacích" a dále technické podmínky TP 66 "Zásady
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích".

3. Veškeré svislé dopravní značky musí být provedeny jako retroreflexní základní velikosti.
V souladu s ustanovením § 62 odst. 2 zákona o silničním provozu budou přenosné svislé
dopravníznačky umístěny na červenobíle pruhovaném sloupku (stojánku) nebo na vozidle.

4, Veškeré součásti týkající se dopravních žnaček (podkladní deska, sloupek, znaóka,
uchyceníatd.) musí být schváleného typu.

5. Veškeré stávající trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dcipravním
značením bude překryto a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.

6. Odbor dopravy, úsek silniční dopravy MětJ Bučovice může z důvodu zajištění bezpečnorqti
silničního provozu z vlastního podnětu nebo z podnětu příslušného orgánu Policie CR
stanovit další dopravní značky a zařízení, popř. změnit stanovené přechodné dopravní
značení.

7, Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k poškození nebo znečištění dotčených
pozemních komunikací.

B. Přechodná úprava provozu, podle tohoto stanovení musí byít provedena jen po nezbytně
nutnou dobu. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného dopravního značení, musí
být toto značení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství silnice uvedeny do
původního stavu, o čemž je nutno neprodleně informovat Městský úřad Bučovice, odbor
dopravy, úsek silniční správy.

9. Omezení obecného užívání komunikace nesmí ohrozit bezpečnost silničního provozu,
10.Odpovědný subjekt za řádné provedení - osazení dopravně bezpečnostního

opatření na komunikacích na silnici lll/43339, llll43341,1lll43344 v rámci realizace
stavby ,Obec Nemochovice - stoková sít'a ČOV', je právnická osoba ZL|NMARK DZ
s,r.o., lC 042 62701, Hviezdoslavova 1191l55a,627 0O Brno, Kontaktní osoba:
Roman Stehlík, tel.: +420 731 358 459, e-mail: stehlík@zlinmark,cz.

11. Odpovědná osoba žadatele za řádné provedení dopravně bezpečnostních opatření, jejich
průběžné udržování v řádném a čitelném stavu, za úplnost přechodné úpravy provozu, za
včasné odstranění přechodného dopravního značení. Kontaktní osoba: lng. Michal
Pavelka, tel,: +420 724 703 970, e-mail: pavelka@quantumas.cz

12. Platnost tohoto stanovení přechodné úpravy provozu je od 04.12,2023 do 15.12.2023.

Stránka | 2



č1. tv u s7oo-s 587 8 / 2o23 lab

odůvodnění:

Na základě podnětu ze dne 22.11.2023, č,j. MUB/OD-55052I2023 od právnické osoby Quantum,
a.s., Brněnská 1221212,682 01 Vyškov, lČ 494 50450 vzastoupení na základě plné moci
právnickou osobou ZL|NMARK DZ s,r.o., tČ olz 627O1, Hviezdoslavova 1191l55a,627 oo
Brno, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici lll/43339, llll43341, llll43344 v rámci
realizace stavby ,,Obec Nemochovice - stoková sít' a ČOV", jedná se o překop silnice llll43341
v km 3,437 a v km 3,493. Přechodné dopravní značení bude umístěno na pozemcích parc. č. KN
310'l, KN 3136, KN 3'135, KN 3113, KN 426715, KN 3'13'l/1, KN 31,13, KN 65414, KN 468 vše
v katastrálním území Nemochovice. Uzavírka silnice llll43341 a objízdná trasa vedena na silnici
|lll43341 - llll43344- lll/43346 - lll/43339 -llll43341. Termín realizace stavby: od 04.12.2023 do
15.12.2023. Jedná se o překop silnice llll43341v rámci rekonstrukce kanalizace v obci, bylo podle
§ 17'1 a následné části šesté správního řádu a § 77 odst, 5 zákona o silničním provozu, zahájeno z
moci úřední řízení, na základě kterého se vydává závazné opatření obecné povahy.
V rámci zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu bude přechodné dopravní značení
umístěno na pozemcích parc. č. KN 3,101, KN 3136, KN 3135, KN 31,t3, KN 426715, KN 3,131/1,
KN 3113, KN 65414, KN 468 vše vkatastrálním území Nemochovice KN 313111, KN 2455, KN
3100/1 , KN 244711, KN 2450/5 , KN 4024111 , KN 426715, vše v katastrálním území Nemochovice,
dle projektové dokumentace, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto stanovení přechodné
úpravy provozu.
Městský úřad Bučovice, odbor dopravy, úsek silniční dopravy vsouladu s ustanovením § 172
odst, 1 správního řádu a ustanovením § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu návrh stanovení
přechodné úpravy provozu projednal dne 20.11.2023 sdotčeným orgánem. Dotčeným orgánem
vtomto řízení je, vsouladu sdikcí ustanovení § 136 odst. 1 písm. b) správního řádu a
ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu, Policie České republiky, Krajské
ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát, Brněnská
7a,682 01 Vyškov.
Písemné souhlasné vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského
kraje, tJzemní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát, Brněnská 7a, 682 01 Vyškov ze dne
20.11,2023 pod č. j. KRPB-231674-1tČJ-2023-o61206-MS, je jedním z podkladů tohoto řízení.

Navžená přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích tvořená svislým dopravním
značení a dopravnímzařízením musí být vsouladu sust, § 78 odst. 1a2zákona o silničním
provozu tvořit ucelený systém a musí být užita v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to
nezbytně vyžaduje bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Přenosné svislé dopravní značky, přechodné vodorovné dopravní značky a světelné signály musí
být v souladu s ust. § 78 odst. 1 a 2 zákona o silničním provozu užity jen po nezbytně nutnou
dobu. Městský úřad Bučovice, odbor dopravy, úsek silniční dopravy zajisti| splnění dikce tohoto
obecně závazného právního předpisu definováním podmínky pro provedení přechodné úpravy
provozu dle podmínek bodu 8.

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření
obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek, Stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané formou opatření obecné povahy
nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Na veřejně přístupné účelové komunikaci se místní nebo přechodná úprava provozu stanoví pouze
na návrh nebo se souhlasem jejího vlastníka; to neplatí, jde-li o stanovení místní nebo přechodné
úpravy opatřeníobecné povahy, dle ustanovení§ 77 odst. 6 zákona o silničním provozu,

Vzhledem k výše uvedenému Městský úřad Bučovice, odbor dopravy, úsek silniční dopravy
vsouladu sust. §,l24 odst. 6zákona o silničním provozu, po projednání sdotčeným oplnem -

Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje, lČ: 75151499,

Stránka | 3



čj. tM u a/o o-s 587 8 / 2023 lab

Uzemním odborem Vyškov, Dopravním inspektorátem, Brněnská 7a, 682 01 Vyškov dne
20,11.2023 pod č. j. KRPB-231674-1lČJ-2O23-06,1206-MS stanovil přechodnou úpravu provozu na
výše uvedených pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 77 odst, 1 písm, c) a odst, 5
a odst. 6 zákona o silničním provozu jako opatřeníobecné povahy postupem dle části šesté ust. §
171 a násl. Správního řádu, tak jak je shora uvedeno.

Pouěení:

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření
obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek. Stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydané formou opatření obecné povahy
nabývá účinnosti dle § 77 odst, 5 zákona o silničním provozu pátým dnem po dni vyvěšení veřejné
vyhlášky.
Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst.2 správního řádu podat opravný
prostředek,

Mgr. et Mgr. Jitka Lábrová, v.r.
oprávněná úřední osoba

Příloha:

Výkres DoPRAVNĚ - lNŽENÝRSKÁ oPATŘrruí uznvínxn - PŘEKoP KoMUNlKAcE, č.
zakázky 07412023, datum 11l2O23 číslo přílohy 02

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 1S-ti dnů na úřední desce města
Bučovice, následně bude opatřeno kulatým razítkem, podpisem a zasláno zpět na odbor
dopravy, MěÚ Bučovice.

Pátým dnem po vyvěšení nabývá toto opatření obecné povahy účinnosti.

Na úřední desce

vyvěšeno dne:,.... ď,?.,.'!,'|.,...{0,4§,.,,,
razítko a podpis oprávněné osoby, která
potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

loBEC NEMoCHoVlCEi
l 683 33 Nesovice i--._--"-_-.*-,.-.* _-_-,_-,,-j

Rozdělovník:
Spis OD-,1 7859/2023-1ab

Sejmuto dne:
razítko a podpis oprávněné osoby, která
potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Stránka | 4



čj. Mt u s/o o-s 587 8 / 2023 lab

Podatel:

Quantum, a,s., Brněnská 1221212,682 01 Vyškov, lČ 494 50 45O v zastoupení nazákladě
plné moci právnickou osobou ZL|NMARK DZ s,r.o., lČ 042 62 701, Hviezdoslavova
1191l55a, 627 00 Brno, lD DS: 77n6yj5

Dotčené osoby:

(doru če n í ve řej nou vyh l á škou)

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krqe, Žerotínovo
náměstí 44913,602 00 Brno, lD DS: k3nk8e7

Ostatní dotčené osoby - vsouladu s dikcí § 173 odst. 1 správního řádu doručuje Městský
úřad Bučovice, odbor dopravy, úsek silniění dopravy toto oznámení o návrhu opatření
obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude
provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na
úřední desce města Bučovice a obce Nemochovice a současně bude zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Pátým dnem po vyvěšení bude písemnost
považována za doručenou. Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u Městského úřadu Bučovice, odboru dopravy.

Dotčený orgán:
(doručení jednotlivě)

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie iJihomoravského kraje, Územníodbor Vyškov,
Dopravní inspektorát, Brněnská 7a,682 01 Vyškov, lD DS:jydaiOg

Dále se doručí:
Městský úřad Bučovice, podatelna, se žádostí o bezodkladné vyvěšení opatření obecné
povahy na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného
vyvěšení po uvedené době

Obecní úřad Nemochovice, Nemochovice 132, 683 33 Nesovice, lD DS: k56b5ub, se
žádostí o bezodkladné vyvěšení opatření obecné povahy na úřední desce po dobu
nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedené době

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo
náměstí 44913,602 00 Brno, lD DS: k3nk8e7

Městský úřad Bučovice, Jiráskova502,685 01 Bučovice, odbor dopravy, zde

Městský úřad Kroměříž, 1,mdje 3191,767 01 Kroměříž, Odbor občansko- správních agend,
Odd. dopravy a silničního hospodářství, lD DS: bg2bfur

Za správnost vyhotovení: Mgr. et Mgr. Jitka Lábrová

Stránka | 5



IS3c
3

KUNKOVICE
IS3c

1
NEMOCHOVICE

IP10a
E3a800 m

IP10b

IS11a

SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICE

ZA 800 mNEMOCHOVICE

SIL. III/43341

IS11b
NEM

O
CHO

VICE

IS3d
2 6

LÍSKY
STŘÍLKY

IS3d
2 8

LITENČICE
MORKOVICE-SLÍŽANY

IS3d
10
20

ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ IS3c

3
NÍTKOVICE IS3a

6

MORKOVICE-SLÍŽANY

SIL. III/4
3339

SIL. III/43339 SIL. III/43339

SIL
. II

I/4
33

46

SIL. III/43339

SI
L. 

III/
43

34
6

SIL
. II

I/4
33

46

SIL. III/43344

SIL. III/43344

SIL. III/4
3341

IS3c

2 KUNKOVICE

IS3c
2

KUNKOVICE

IS
3d

47

LÍ
SK

Y

ST
ŘÍ

LK
Y

IS
3a

3

NÍ
TK

OV
IC

E

IS
3c

6

MO
RK

OV
ICE

 - S
LÍŽ

AN
Y

IS3b 4
9 LÍSKY

STŘÍLKY

IS3d
10
20

ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ

IS3c
3

NITKOVICE

IS3d
4 9

LÍSKY

STŘÍLKY
IS3b

10 20
ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ

IS3c

6
MORKOVICE - SLÍŽANY

IS3a
7

LITENČICE
IS3d

1 4

NEM
OCHOVICE

BRANKOVICE

IS3c
4 N. HVĚZDICE

IS3c7
LITENČICE

IS
3d

14
NE

MO
CH

OV
IC

E
BR

AN
KO

VI
CE

IS
3b

58

HV
ĚZ

DL
IC

E
BO

HD
AL

IC
E

IP10a
E3a 1100 m

IP10b

IP
10

b

IP10a
E3a 800 m

IP10a E3a

300 m

DETAIL 1

IS11a

SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICE

ZA 1100 m

BRANKOVICE

UZAVŘENA

IS11b
BRANKO

VICE

IS
11

a

SI
LN

IC
E 

III/
43

34
1

V O
BC

I N
EM

OC
HO

VIC
E

ZA
 11

00
 m BR

AN
KO

VIC
E

UZ
AV

ŘE
NA

IS
3c

3
BR

AN
KO

VI
CE

IS
3d

19
NE

MO
CH

OV
IC

E

BO
HD

AL
IC

E

IP
10

b

IS
11

a

SI
LN

IC
E 

III/
43

34
1

V O
BC

I N
EM

OC
HO

VIC
E

ZA
 80

0 m

CH
VA

LK
OV

ICE
NÍT

KO
VIC

E

PO
ZO

R

SIL
NI

CE
 III

/43
34

1

V O
BC

I NE
MO

CH
OV

ICE

UZ
AV

ŘE
NA

UZAVŘENA

UZ
AV

ŘE
NA

POZOR
SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICEUZAVŘENA

POZOR SILNICE III/4
3341

V OBCI NEMOCHOVICE
UZAVŘENA

IP2
2

IS11b
NEM

O
CHO

VICE

NEMOCHOVICE

IS11b

BRANKOVICE

IP22

IS11b

IP22

IS11b

NEMOCHOVICE

IS11b

BRANKOVICE

IS
3d

49

LÍ
SK

Y

ST
ŘÍ

LK
Y

IS
3c

6

MO
RK

OV
ICE

 - S
LÍŽ

AN
Y

IS
11

b

BR
AN

KO
VI

CE

IS
11

b

BR
AN

KO
VI

CE

PO
ZO

R
SI

LN
IC

E 
III/

43
34

1
V O

BC
I NE

MO
CH

OV
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

PO
ZO

R
SI

LN
IC

E 
III/

43
34

1
V O

BC
I NE

MO
CH

OV
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

POZOR

SILNICE III/43341 V OBCI NEMOCHOVICE UZAVŘENA

IP22

IS11b

BRANKOVICE

P2

E2b

IJ4b
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

NEMOCHOVICE

IJ4b
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

NEMOCHOVICE

P4

E2b

B13
15t

E13
25 t

VOZIDLO
JEDINÉ

B1
3

15
t

E1
3

25 
t

VO
ZID

LO
JED

INÉ

P2

E2
b

B1
S7

Z2LINKOVÝ BUSSTAVBY AS POVOLENÍMVOZIDLA
MIMO

E13
B1
S7

Z2

LINKOVÝ BUS
STAVBY A

S POVOLENÍM
VOZIDLA

MIMO

S7

A15

B20a

30

S7
A15

B20a 30

B1S7

Z2
ST

AV
BY

 
S 

PO
VO

LE
NÍ

M
VO

ZI
DL

A
MI

MO

E1
3

B1 S7

Z2

STAVBY 
S POVOLENÍM

VOZIDLA
MIMO

E13

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

PLATNOST DOKUMENTACE

LEGENDA

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ORP BUČOVICE
PČR DI VYŠKOV

PŘEKOP KOMUNIKACE

V .................... dne .................... V .................... dne ....................

DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
11/2023

4 x A4

RDS

Roman Stehlík

Bc. Lukáš Vonderka, MBA

Hviezdoslavova 1191/55a 

Mob.: +420725994691
Mail.: zlinmark@zlinmark.cz

www.zlinmark.cz

OBEC NEMOCHOVICE STOKOVÁ SÍŤ A ČOV

627 00 Brno 

ZLINMARK DZ s.r.o.

074/2023

02

OMEZENÍ NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 

V .................... dne ....................V .................... dne ....................

DETAIL 1

UZAVÍRKA - PŘEKOP KOMUNIKACE

SITUACE DIO POZNÁMKY

VEŘEJNÁ LINKOVÁ DOPRAVA
NEBUDE OMEZENA. STAVBA
ZAJISTÍ BEZPEČNÝ PRŮJEZD.

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ORP KROMĚŘÍŽ
PČR DI KROMĚŘÍŽ

P6STOP

UZAVŘENÝ ÚSEK


	vv-uprava-provozu-12-2023
	02_DIO_Uzavírka_-_překop_kumunikaceMmTgM4
	Listy a pohledy
	uzavírka



